Formula Luci Update: 01.07.2026formulaluci.com 1
Play Ghost
Formula Luci Update: 01.07.2026formulaluci.com 2
Play Ghost
Body Corpo
Diffusing filter Honeycomb
Finishing
Finitura

Accessories (optionals)
Accessori (opzionali)
Order example
Esempio ordine
	• PGC50
	• 27
30
35
40
50
2757
	• 14
20
32
52
	• 10
	• PGRING
PGTRIM
PGTRIMLESS
	• DF
HO
Play Ghost
V CC: 6,0 W @ 500mA
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
 2700 - 5700 K
14°
20°
32°
52°
 Black RAL9005
matt finish
 Vernice nera opaca
RAL9005
Ring
Anello
Flange trim
Flangia trim
Flange trimless
Flangia trimless
Diffusing filter/
Filtro diffondente
Honeycomb
	• PGC50 27 14 10
Play Ghost, V CC: 6,0 W @ 500mA,
Warm White 2700, 14° Optics,
Black RAL 9005 matt finish
Play Ghost, V CC: 6,0 W @ 500mA,
Warm White 2700, Ottica 14°,
Vernice nera opaca RAL9005
Order code (CE Version) Codice ordine (Versione CE)
Basic code
Codice base
CCT K
CCT K
Optics
Ottica
Finishing
Finitura
Fastening options
Opzioni di fissaggio
Accessories (optionals)
Accessori (opzionali)
Order example
Esempio ordine
	• PGDC6
	• 27
30
35
40
50
2757
	• 14
20
32
52
	• 10
	• PGRING
PGTRIM
PGTRIMLESS
	• DF
HO
Play Ghost
V DC: 6,4 W
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
 2700 - 5700 K
14°
20°
32°
52°
 Black RAL9005
matt finish
 Vernice nera opaca
RAL9005
Ring
Anello
Flange trim
Flangia trim
Flange trimless
Flangia trimless
Diffusing filter/
Filtro diffondente
Honeycomb
	• PGDC6 27 14 10
Play Ghost, V DC: 6,4 W,
Warm White 2700, 14° Optics,
Black RAL 9005 matt finish
Play Ghost, V DC: 6,4 W,
Warm White 2700, Ottica 14°,
Vernice nera opaca RAL9005
Order code (CE Version) Codice ordine (Versione CE)
Play Ghost
Formula Luci Update: 01.07.2026formulaluci.com 8
Play Ghost
Basic code
Codice base
CCT K
CCT K
Optics
Ottica
Finishing
Finitura
Fastening options
Opzioni di fissaggio
Accessories (optionals)
Accessori (opzionali)
Order example
Esempio ordine
	• PGC45
	• 27
30
35
40
50
2757
	• 14
20
32
52
	• 10
	• PGRING
	• DF
HO
Play Ghost
V CC: 5,0 W @ 450mA
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
 2700 - 5700 K
14°
20°
32°
52°
 Black RAL9005
matt finish
 Vernice nera opaca
RAL9005
Ring
Anello
Diffusing filter/
Filtro diffondente
Honeycomb
	• PGC45 27 14 10
Play Ghost, V CC: 5,0 W @ 450mA,
Warm White 2700, 14° Optics,
Black RAL 9005 matt finish
Play Ghost, V CC: 5,0 W @ 450mA,
Warm White 2700, Ottica 14°,
Vernice nera opaca RAL9005
Order code (UL Version) Codice ordine (Versione UL)
Basic code
Codice base
CCT K
CCT K
Optics
Ottica
Finishing
Finitura
Fastening options
Opzioni di fissaggio
Accessories (optionals)
Accessori (opzionali)
Order example
Esempio ordine
	• PGDC5
	• 27
30
35
40
50
2757
	• 14
20
32
52
	• 10
	• PGRING
	• DF
HO
Play Ghost
V DC: 5,2 W
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
 2700 - 5700 K
14°
20°
32°
52°
 Black RAL9005
matt finish
 Vernice nera opaca
RAL9005
Ring
Anello
Diffusing filter/
Filtro diffondente
Honeycomb
	• PGDC5 27 14 10
Play Ghost, V DC: 5,2 W,
Warm White 2700, 14° Optics,
Black RAL 9005 matt finish
Play Ghost, V DC: 5,2 W,
Warm White 2700, Ottica 14°,
Vernice nera opaca RAL9005
Order code (UL Version) Codice ordine (Versione UL)
Formula Luci Update: 01.07.2026formulaluci.com 9
CRI Typical* CRI Tipici*
CRI: 97,4 (R1-R8)
Color Diviation
from Black Body
Color Coord.
CIE 1931
Color
Coordinate
Color Quality
Scale
Red
Component
Color
Coordinate
Color
Gamut
Color Render
Index
Color Coord.
CIE 1931
Color
Fidelity